

Fynbo Development ApS

Hans Egedes Vej 13 , 5210 Odense NV

CVR-nr. 36911719

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. december	8
Balance 31. december.....	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fynbo Development
ApS

Hans Egedes Vej 13
5210 Odense NV

CVR-nr.: 36911719

Etableret: 1. juni 2015

Hjemstedskommune: Odense

Regnskabsår: 1. juni - 31. december

Direktion

Tonny Mortensen
Kasper Askholm Larsen

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af andele i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -54.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. december

Note	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	-14.420
Ordinært resultat før finansielle poster	-14.420
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.188
Årets resultat	<u>-53.608</u>
 Forslag til resultatdisponering	
Årets resultat	-53.608
Til disposition	<u>-53.608</u>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	-38.760
Overført til næste år	-14.848
Disponeret i alt	<u>-53.608</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.240</u>
	Aktiver i alt	<u>61.240</u>

Balance 31. december

Note	2015
Passiver	
Egenkapital	
	50.000
	3.795
	-38.760
	-14.848
2	Egenkapital i alt..... 187
Kortfristede gældsforpligtelser	
	2.500
	51.133
	7.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt..... 61.053
	Gældsforpligtelser i alt..... 61.053
	Passiver i alt 61.240
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4	Eventualposter m.v.

Noter

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015
	Kostpris, primo	0
	Tilgang i årets løb.....	100.000
	Kostpris, ultimo	100.000
	Årets nedskrivninger	-38.760
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-38.760
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....	61.240

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Fynbo Byg ApS, med hjemsted i Odense Kommune, nom. kr. 50.000

Egenkapital kr. 61.240, Årets resultat kr. 11.240

Ejerandelen er 100%

Ejendomsselskabet Fynbo ApS, med hjemsted i Odense Kommune, nom. kr. 50.000

Egenkapital kr. -33.220, Årets resultat kr. -83.220

Ejerandelen er 100%

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .	50.000	3.795	0	0	53.795
	Årets resultat	0	0	0	-14.848	-14.848
	Overført til/fra andre reserver	0	0	-38.760	0	-38.760
	Saldo ultimo	50.000	3.795	-38.760	-14.848	187

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for

sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2015 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at

selskabets hæftelse udgør et større beløb.